ділянку несільськогосподарського призначення площею 0,2333 га з кадастровим 
номером – 2125387800:01:001:0200, для будівництва та обслуговування інших 
будівель  громадської  забудови  (категорія  земель  –  житлової  та  громадської 
забудови),  за  ціною 332 231,00 грн.  (триста  тридцять  дві  тисячі  двісті 
тридцять одна гривня 00 копійок) без ПДВ – (142 грн. 41 коп. за м2).

3.  Укласти  з  власником нерухомого майна, зазначеним в пункті 
2 даного рішення, договір купівлі–продажу земельної ділянки без  розстрочення 
платежу.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну